ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
                   «Зöвсьöрт»

              Администрация
            Кар овмöдчöминса

                  городского   поселения
                 адмистрация
                                                            «Жешарт»
ш  у  ö  м

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         №
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии с п.2 ст.7. Земельного  Кодекса РФ, п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 44.3.2 Правил землепользования и застройки МО ГП «Жешарт», утвержденных постановлением администрации городского поселения «Жешарт» от 11.03.2022 № 049,
п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 11:08:0601011:15, находящегося в территориальной зоне производственных и коммунально-складских объектов не выше IV класса санитарной вредности  пгт. Жешарт П-2 и расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. В.Башлыкова, участок 1/3, с вида разрешенного использования: «общее пользование территории»  на условно разрешенный вид разрешенного использования: «животноводство».
Руководитель администрации
городского поселения «Жешарт»                                                     А.Н. Малафеев